60
Sense 3
61
V
a
s
c
h

4 panels
bianco lucido
white shiny
bianco morbido
white soft
frassino
ash
rovere sbiancato
white oak
teak
VERSIONE HYDRO / HYDRO VERSION
–A –U 0 1 2 3 4 A U P Q T
CON TELAIO
SHELL WITH
FRAME
170 x 70 x 62 H SEN517070T0
senza pannelli
without panels
1 pannello
1 panel
2 pannelli
2 panels
3 pannelli
3 panels
4 pannelli
4 panels
bianco lucido
white shiny
bianco morbido
white soft
frassino
ash
rovere sbiancato
white oak
teak
170 x 75 x 62 H SEN517075T0
180 x 80 x 62 H SEN518080T0
190 x 80 x 62 H SEN519080T0
FINITURE: Colonna di scarico, 8  Whirlpool, Disinfezione, Radio RDS Stereo con 2 diffusori, Presa AUX per MP3, Telecomando on/off, 1 poggiatesta bianco in EVA impermeabile, antibatterico e atossico. Funzioni Whirlpool:
regolazione intensità elettronica, effetto modulante.
FEATURES : Waste column, 8  Whirlpool nozzles, Disinfection System, Radio RDS Stereo with 2 loudspeakers, MP3 AUX plug, on/off control, 1 white head rest in EVA impermeable, antibacterial and nontoxic. Whirpool
functions: electronic intensity control, modulation effect.
–A –U 0 1 2 3 4 A U P Q T
CON TELAIO
+ RUBINETTERIA
SHELL WITH
FRAME + MIXER
170 x 70 x 62 H SEN517070T2
senza pannelli
without panels
1 pannello
1 panel
2 pannelli
2 panels
3 pannelli
3 panels
4 pannelli
4 panels
bianco lucido
white shiny
bianco morbido
white soft
frassino
ash
rovere sbiancato
white oak
teak
170 x 75 x 62 H SEN517075T2
180 x 80 x 62 H SEN518080T2
190 x 80 x 62 H SEN519080T2
FINITURE: Colonna di scarico, 8  Whirlpool, Rubinetteria a bordo vasca con cascata d’acqua, Disinfezione, Radio RDS Stereo con 2 diffusori, Presa AUX per MP3, Telecomando on/off, 1 poggiatesta bianco in EVA impermeabi-
le, antibatterico e atossico. Funzioni Whirlpool: regolazione intensità elettronica, effetto modulante.
FEATURES : Waste column, 8  Whirlpool nozzles, Bath mounted mixer, Disinfection System, Radio RDS Stereo with 2 loudspeakers, MP3 AUX plug, on/off control, 1 white head rest in EVA impermeable, antibacterial and
nontoxic. Whirpool functions: electronic intensity control, modulation effect.
VERSIONE PLUS / VERSION PLUS
–A –U 0 1 2 3 4 A U P Q T
CON TELAIO
SHELL WITH
FRAME
170 x 70 x 62 H SEN717070T6
senza pannelli
without panels
1 pannello
1 panel
2 pannelli
2 panels
3 pannelli
3 panels
4 pannelli
4 panels
bianco lucido
white shiny
bianco morbido
white soft
frassino
ash
rovere sbiancato
white oak
teak
170 x 75 x 62 H SEN717075T6
180 x 80 x 62 H SEN718080T6
190 x 80 x 62 H SEN719080T6
FINITURE: Colonna di scarico, 16 Airpool, 8  Whirlpool, Disinfezione, Cromolight, Radio RDS Stereo con 2 diffusori, Presa AUX per MP3, Telecomando Touch Screen, 1 poggiatesta bianco in EVA impermeabile, antibatterico e
atossico. Funzioni Whirlpool: regolazione intensità elettronica, effetto modulante. Funzioni Airpool: air continuo oppure intermittente.
FEATURES : Waste column, 16 Airpool nozzles, 8  Whirlpool nozzles, Disinfection System, Chromo-light, Radio RDS Stereo with 2 loudspeakers, MP3 AUX plug, Touch screen remote control, 1 white head rest in EVA imper-
meable, antibacterial and nontoxic. Whirpool functions: electronic intensity control, modulation effect. Airpool functions: Airpool non-stop or intermittent.
–A –U 0 1 2 3 4 A U P Q T
CON TELAIO
+ RUBINETTERIA
SHELL WITH
FRAME + MIXER
170 x 70 x 62 H SEN717070T7
senza pannelli
without panels
1 pannello
1 panel
2 pannelli
2 panels
3 pannelli
3 panels
4 pannelli
4 panels
bianco lucido
white shiny
bianco morbido
white soft
frassino
ash
rovere sbiancato
white oak
teak
170 x 75 x 62 H SEN717075T7
180 x 80 x 62 H SEN718080T7
190 x 80 x 62 H SEN719080T7
FINITURE: Colonna di scarico, 16 Airpool, 8  Whirlpool, Rubinetteria a bordo vasca con cascata d’acqua, Disinfezione, Cromolight, Radio RDS Stereo con 2 diffusori, Presa AUX per MP3, Telecomando Touch Screen, 1 poggia-
testa bianco in EVA impermeabile, antibatterico e atossico. Funzioni Whirlpool: regolazione intensità elettronica, effetto modulante. Funzioni Airpool: air continuo oppure intermittente.
FEATURES : Waste column, 16 Airpool nozzles, 8  Whirlpool nozzles, Bath mounted mixer, Disinfection System, Chromo-light, Radio RDS Stereo with 2 loudspeakers, MP3 AUX plug, Touch screen remote control, 1 white head
rest in true impermeable skin, antibacterial and nontoxic. Whirpool functions: electronic intensity control, modulation effect. Airpool functions: Airpool non-stop or intermittent.

4 pannelli
4 panels
bianco lucido
white shiny
bianco morbido
white soft
frassino
ash
rovere sbiancato
white oak
teak
VERSIONE STANDARD / STANDARD VERSION
–A –U
DA INCASSO
BUILT-IN
170 x 70 x 62 H SEN117070 da incasso / built-in
170 x 75 x 62 H SEN117075
180 x 80 x 62 H SEN118080
190 x 80 x 62 H SEN119080
FINITURE: 1 poggiatesta bianco in EVA impermeabile, antibatterico e atossico
FEATURES: 1 white head rest in EVA impermeable, antibacterial and nontoxic
–A0 –U0
DA INCASSO
+ RUBINETTERIA
BUILT-IN
+ MIXER
170 x 70 x 62 H SEN1170702 da incasso / built-in
170 x 75 x 62 H SEN1170752
180 x 80 x 62 H SEN1180802
190 x 80 x 62 H SEN1190802
FINITURE: Colonna di scarico, Rubinetteria bordo vasca, 1 poggiatesta bianco in EVA impermeabile, antibatterico e atossico
FEATURES: Waste column, Bath mounted mixer, 1 white head rest in EVA impermeable, antibacterial and nontoxic
–A –U 0 1 2 3 4 A U P Q T
CON TELAIO
SHELL WITH
FRAME
170 x 70 x 62 H SEN217070
senza pannelli
without panels
1 pannello
1 panel
2 pannelli
2 panels
3 pannelli
3 panels
4 pannelli
4 panels
bianco lucido
white shiny
bianco morbido
white soft
frassino
ash
rovere sbiancato
white oak
teak
170 x 75 x 62 H SEN217075
180 x 80 x 62 H SEN218080
190 x 80 x 62 H SEN219080
FINITURE: Colonna di scarico, 1 poggiatesta bianco in EVA impermeabile, antibatterico e atossico
FEATURES: Waste column, 1 white head rest in EVA impermeable, antibacterial and nontoxic
–A –U 0 1 2 3 4 A U P Q T
CON TELAIO
+ RUBINETTERIA
SHELL WITH
FRAME + MIXER
170 x 70 x 62 H SEN2170702
senza pannelli
without panels
1 pannello
1 panel
2 pannelli
2 panels
3 pannelli
3 panels
4 pannelli
4 panels
bianco lucido
white shiny
bianco morbido
white soft
frassino
ash
rovere sbiancato
white oak
teak
170 x 75 x 62 H SEN2170752
180 x 80 x 62 H SEN2180802
190 x 80 x 62 H SEN2190802
FINITURE: Colonna di scarico, Rubinetteria bordo vasca, 1 poggiatesta bianco in EVA impermeabile, antibatterico e atossico
FEATURES: Waste column, Bath mounted mixer, 1 white head rest in EVA impermeable, antibacterial and nontoxic
Dati tecnici vedi pag. 284-285.
For technical diagrams see page 284-285.